
Rámcová smlouva na zajištění kurzů, stáží, odborné praxe  
 v Nemocnici Pelhřimov, p.o. 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Nemocnice Pelhřimov, p.o.    
Slovanského bratrství 710, 393 38  Pelhřimov 
Zastoupena: Ing. Janem Mlčákem, MBA, ředitelem 
IČO: 00511951  
bankovní spojení: Ge Money Bank, pobočka Pelhřimov,  
číslo účtu: 174-401202-834/0600 
(dále jen akreditované zařízení) 
a 
………………………… 
se sídlem ……………….. 
zastoupená …………………. 
IČO:  ……….. 
(dále jen objednatel) 
 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 43 a následujících občanského zákoníku tuto smlouvu: 
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

Ve smyslu zákona č. 95/2004 Sb. a 96/2004 Sb. v platném znění umožní Nemocnice Pelhřimov, p.o. 
zaměstnancům objednavatele absolvovat na svých akreditovaných pracovištích doplňkové stáže a 
kurzy v rozsahu a termínech, které budou předem domluveny s vedoucím pracovníkem příslušného 
oddělení. 
 

III. 
Školenec 

Školencem se rozumí zaměstnanec objednatele, který je řádně přihlášen na kurz, stáž, odbornou 
praxe v akreditovaném zařízení a splnil i další podmínky pro jeho/její absolvování.  
 

IV. 
Školitel 

Školitelem se rozumí lékař či nelékař Nemocnice Pelhřimov se specializovanou způsobilostí v daném 
oboru splňující kvalifikační i morální předpoklady pro výkon školitele.  

 
V.  

Místo a rozsah vzdělávání 
1. Místem vzdělávání je Nemocnice Pelhřimov.   
2. Nemonice Pelhřimov v rámci svých provozních možností umožní školencům objednavatele 

získání potřebných znalostí a dovedností v požadovaném rozsahu a délce.  
3. Každá jednotlivá stáž, kurz či odborná praxe školence bude s dostatečným časovým předstihem 

(minimálně 10 pracovních dnů předem) organizačně domluven(a) s primářem nebo vrchní 
sestrou oddělení a právně ošetřen(a) individuální smlouvou, včetně sjednání finančních 
podmínek.  

 
 



 
VI. 

Cenová ujednání 
Školenci specifikovaní v Pravidlech Rady kraje Vysočina nehradí za vzdělávací akci žádný účastnický 
poplatek. Ostatní školenci hradí účastnický poplatek dle aktuálního ceníku akcí zveřejněného na 
internetových stránkách nemocnice, v nabídce vzdělávání.  
 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta smlouvy je tři měsíce a 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

2. Smluvní strany mohou změnit nebo doplnit tuto smlouvu pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
 
V ………………………………………….   V Pelhřimově, dne …………………. 
 
 
 
 
 

  Nemocnice Pelhřimov, p.o. 
Ing. Jan Mlčák, MBA 
ředitel 
 

 


